
 

 ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “E. GIANNELLI” 
 Via Fiume, n. 7  -  73052  PARABITA (LE) 

C.F.   81002570752       0833593021       0833594416 
www.iissparabita.it – leis033002@istruzione.it 

 

  

Prot. 10155/C7                     Parabita 27/12/2016 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Bando Prot. 9293/C4 del 22 novembre 2016, per la costituzione 

dell’elenco/graduatoria, per l’attribuzione di n. 4 ore classe di 

concorso A068, presso la sede di Gallipoli, fino al 30/06/2017; 

 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione di valutazione; 

 

VISTA  la graduatoria provvisoria, prot. 9638 del 06/12/2016;  

 

CONSIDERATO che sono decorsi i termini per eventuali ricorsi 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione della graduatoria, sul sito www.iissparabita.it.  e all’albo 

dell’I.I.S.S. “E. Giannelli”. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, 

oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione all'albo.  

 

                F.to      Il Dirigente Scolastico

             Prof. Cosimo Preite 

             (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 –D.Lgs. n. 39/93)  

 

 

 

All’Albo                                                                                                                 

Al sito web  

 

mailto:leis033002@istruzione.it


 

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO DOCENTE CLASSE CONCORSO A068  

   IISS “E. Giannelli” – Gallipoli 

 

CRITERI 

 

Laurea  

magistrale 

 

Laurea 

triennale 

Diploma 

stilista di 

moda 

Esperienze 

in qualità di 

docente 

Competenze 

informatiche 

Esperienza 

didattica in 

qualità di esperto 

esterno 

TOTALE 

CANDIDATI 

Vitali Ida 

Immacolata 

9  10 6 3 10 38 

Politi 

Luciana  

 

9  10 10 5 2 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parabita, 27/12/2016 

 

          

                              F.to Il Dirigente Scolastico          

          Prof. Cosimo PREITE 
                                 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 –D.Lgs. n. 39/93)  

                                        


